Portaria	nº	PRC.0064/2020,	de	03	de	setembro	de	2020

O	 DIRETOR	 GERAL	 DO	 CÂMPUS	 PIRACICABA	 DO	 INSTITUTO	 FEDERAL	 DE	 EDUCAÇÃO,	 CIÊNCIA	 E	 TECNOLOGIA	 DE	 SÃO	 PAULO,	 no	 uso	 da

competência	que	lhe	confere	a	Portaria	nº	3.903	de	04.11.15,

	RESOLVE:

Art	 1°	 -	DESIGNAR	 	 para	 composição	 da	 banca	 examinadora	 do	 extraordinário	 aproveitamento	 de	 estudos	 (EXAPE)	 do	 discente	Gabriel	 Rodrigues	 da	 Silva,	 conforme	 a

Instrução	Normativa	nº	004	de	12/05/2020,	os	seguintes	servidores:

	Docentes:

Marco	Cesar	Ruy

Francisco	Ignácio	Giocondo	Cesar

Anderson	Belgamo

Pedagoga:

Luciana	Valeria	Lourenço	Grossi

Art	2º-	O	prazo	para	conclusão	desse	processo	é	02/10/2020.

AGUINALDO	LUIZ	DE	BARROS	LORANDI

DIRETOR	GERAL